
SMLOUVAODÍLO 
Č Dsznzznızflfl 

„Nový magistrát- opravy topného systému“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

Ohjeđnznıeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené: panem ing. Jaroslavem Zámečnikem CSc, primátorem města 
ve věcech smluwıích: panem ing. Jaroslavem Schejbalern, vedoucím odboru majetkové 

správy 
ve věcech technických: panem  technikem oddělení majetkové Správy 
IČ: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 
Zhotovitel: Jiří Kerhart 

podnikající pod obchodní finnou META - therm 
se sídlem:  Jablonec nad Nisou, 466 01 

IČ: 12045080 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 935 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. Předmět, účel a místo plnění 
1) Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a 

zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže. 

2) Předmětem plnění této Smlouvy je oprava topného systému vbudově Nového magistrátu dle 
cenové nabídky ze dne 4. 7. 2022, která je přílohou smlouvy o dílo. 
Jedná se zejména O tyto činnosti: 

I Dodání ,montáž a napojení 2ks oběhových čerpadel 
0 Dodání, montáž a napojení 5ks odvzdušňovacích ventilů 
0 Dodání, montáž a napojení lks trojcestného regulačního ventilu

l



0 Oprava 4ks trojcestných regulačních ventilů 
0 Přetěsnění topného Systému 

3) Účelem smlouvy je Odstranění havarijního stavu topného systému V budově Nového magistrátu. 

4) Místo plnění: budova Nového magistrátu, Nám.Dr.E.Beneše 184/22, 460 59 Liberec l. 

5)Veškerě použité materiály a zařízení musí být nové, schváleny pro použití VČR a splňovat 
normy CSN. Během realizace díla bude klást Zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených 
prací. 

III. Termín plnění 

1) Zahájení plnění: do tří (3) dnů od převzetí pracoviště 
2) Ukončení plnění: do 60 dnů od převzetí pracoviště 
3) Zhotovitel se zavazuje převzít pracoviště za podmínek uvedených v čl. IV této Smlouvy O dílo do 

tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, á nejpozději do tří (3) dnů od převzetí 
pracoviště zahájit plnění. 

4) Lhůta pro dokončení plnění, která je stanovena ve smlouvě, počíná běžet dnem podpisu protokolu 
O předání místa plnění zhotoviteli. Za okamžik splnění se považuje den předání díla bez vad a 
nedodělků objednateli. 

IV. Pracoviště 

1) Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a okolní 
situací místa plnění. Náklady na zřízení pracoviště, jeho provoz, údržbu a likvidaci po dokončení 
díla jsou součástí ceny díla. 

2) Dodávku energií a přístup na pracoviště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na sve' náklady 
zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 
provádění díla, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vznikle' či vyměřené v souvislosti S 

pracovištěm, jeho existencí a vlivem na okolí. 

3) Zhotovitel je povinen vést O provádění plnění počínaje dnem převzetí pracoviště záznam o 
průběhu prací a provádět v něm záznamy o rozsahu a O obsahu. 

4) V případě zjištění vad při kontrole kvality provedených prací před Zakrytím, je Zhotovitel povinen 
závadný stav neprodleně odstranit a přizvat technický dozor k opakované kontrole. 

V. Cena za dílo 
1) Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 4.7. 

2022. 

Účastníky dohodnutá cena díla činí: 

Celková cena díla bez DPH: 67.770,26 Kč 
DPH 21% l4.231,75 Kč 
Celková cena díla S DPH: 82.002,01 Kč

2



2) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

Celková cena Za dílo uvedená výše bez DPH (dále jen "celková cena”) je smluvními stranami 
sjednána jako cena Za celý předmět plnění vymezený v čl. II. smlouvy a jako cena nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty plnění Z důvodu na 
straně objednatele. 

Celková cena zahmuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému akvalitnímu 
provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena Zahrnuje 
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny 
kzahraničním měnám až do doby dokončení a předání díla. Celková cena zahrnuje zejména 
náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na bezpečnostní opatření, 
náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, pomocné 
lešení, náklady na používání strojů a Služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na 
zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění 
předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky. 
Objednátel je oprávněn odečíst z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací 
Zhotovitelem ve výši položek uvedených V nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu 
této smlouvy. Stejně bude postupováno, pokud V průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám 
technologií nebo k záměně materiálů (o nižší kvalitě a cenové kategorii) předem projednaných a 
odsouhlasených objednatelem. 

VI. Platební podmínky 
Dohodnutá cena bude ze Strany objednatele uhrazena po provedení díla na základě Zhotovitelem 
vystavené celkové faktury S 30-ti denní splatností od data jejího prokazatelného předání 
objednateli. 

Podkladem pro vystavení faktury bude Soupis provedených prací nebo dodávek, oboustranně 
odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými. Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného 
soupisu skutečně provedených prací nebo dodávek pověřenými pracovníky smluwıích stran bude 
tvořit přílohu a Součást příslušného daňového dokladu. 
Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný soupis 
provedených prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět zhotoviteli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od 
opětovného Zaslání náležitě doplněných či Opravených dokladů 
Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění. 
Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na 
úhradu vícenákladů oproti sjednané celkové ceně. 

VII. Smluvní pokuty 
Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 
S termínem dokončení a předání celého díla bez omezení její celkové výše. 
Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků vyplývajících 
Z předávacího protokolu. 
Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S termínem pro nástup na odstranění vad v záruce. 
Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou vadu a započatý den v 
případě prodlení S dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce. 
V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má objednatel 
právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý jednotlivý případ. 

i 



6) Vpřípadě jakéhokoli dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů vtomto článku 
uvedených, má Objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud porušení neodstraní do 3 dnů poté, co byl na 
porušení písenmě upozoměn. 

7) Vpřipadě opožděni objednatele súhradou daňového dokladu má Zhotovitel právo požadovat 
smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednatel není 
vprodlení splněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel vprodleni splněním 
kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 

8) Zaplacením Smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít 
materiál v odpovídající kvalitě. 

9) Zaplaeením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody. 
10) Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se 

vztahuje srnluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazene' Smluvní 
pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti S porušením této 
smlouvy může být uplatněno samostatně. 

ll) Objednatel Si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

12) Označil-li Objednatel V reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), Sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty 
v dvojnásobné výši. 

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění 
1) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace. 
2) Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na 

pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé Z jakékoliv příčiny 
na prováděné stavbě. Pokud Zhotovitel tuto Svoji povinnost nesplní, je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou Smlouvu S tím, že veškeré náklady a platby 
s tím spojené budou odečteny z ceny díla. 

3) Zhotovitel nese riziko Změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku 

IX. Záruky 
1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 
2) Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související srealizací díla v souladu s příslušnými 

právními předpisy a normami a V souladu s kvalitativními i kvantitativními požadavky objednatele 
uvedenými v poptávce objednatele, se kterou se zhotovitel před podpisem této smlouvy důkladně 
Seznámil. 

3) Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku v délce 24 měsíců, ode dne protokolámího předání 
díla objednateli bez vad a nedodělků. 

4) Pro odstraňování vad zjistených při předání a převzetí díla , je nástup k odstranění těchto vad 
nejpozději do 15 dnů Ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad nejpozději do 15 
dnů ode dne nástupu k odstranění vad, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem 
objednatele dohodnuta lhůta delší. 

5) Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode 
dne jejího prokazatelného oznámení (např. z předávacího protokolu, dopisem, faxem elektronickou 
poštou) a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení, pokud nebude 
S ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.

4



X. Předání a převzetí díla 
1) Předání a převzetí díla provede zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tomu oprávněná 

v místě plnění díla, a to na základě oboustranně podepsaneho předávacího protokolu. 
2) Objednatel souhlasí S předáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich ukončení. 
3) Objednatel souhlasí s předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu. 
4) Současně budou předány veškeré doklady, potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání, zejména 

revize, certifikáty, atesty, Zápisy O provedených zkouškách. 

XI. Poddodavatelé 
1) Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů. V každém 

případě zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla nebo ponıšení či škody, jako by 
toto prováděl sám. 

2) Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, 
odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou 
provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatele' nebudou ani část 
činnosti zadávat dalším poddodavatelům. 

3) Zhotovitel V příslušné smlouvě uzavíraně S kterýmkoliv poddodavatelem O provedení poddodávky 
Zaváže poddodavatele kpovinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené objednátelem 
k výkonu teclmickěho či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele předložit doklady 
a poskytnout informace o způsobu provádění poddodávky (použitých materiálech, technologiích). 
Vpřípadě pochybností objednatele o odbomosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je 
Objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení takových činností a žádat Změnu 
poddodavatele. 

XII. Ostatní ujednání 
1) Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
2) Obě smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí S celým 

jejím zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují. 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 
4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluwiích stran. 
5) Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
6) Objednatel i zhotovitel mají právo na odstoupení od smlouvy O dílo v případech, které předvídají 

právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená Smlouva. 

XIII. Doložky 
l) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv). 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajůje považováno za souhlas Sjejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů. 

3) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv). 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před jej í účinnosti jsou

Ě



I 

plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XIV. Příloha Smlouzz 
Povinnou přílohu Smlouvy tvoří: Cenová nabídka ze dne 4. 7.2022 

1 B -U8- 2022 
V Liberci dne .................................. ._ 

Za zhotovitele: Za Obj ednatele: 

Jiří Kerhart ing. Jaroslav S ch e j b a l 

vedoucí Odboru 

6



VERLAG , „ 
DASHÖFER Stavebnı rozpocet 
Název stavby: Magistrát - nám. Dr.E.Beneše Doba výstavby: Objednatel: MML nám. Dr.E.BeneŠe 

183/22 1, 460 01 Liberec 1 

Druh Stavby: havárie systému vytápění opravy a Začátek výstavby: 04.07.2022 Projektant; bez 
údržba II. etapa 

okalita: náměstí Dr. Eduarda Beneše, Liberec Konec výstavby: Zhotovitel: 
1

L

J KSO: Datum Zpracování: 04.07.2022 Zpracoval: Jiří Kerhart 

Č. ohıøki Kód Zkrűcøný P0915 MJ 
(KČ) celkom (Kč) 

Ce|keı'nMJ 

hnoìšıtví CenaIMJ Náklady '/n Hmotnost (Í) 
Celkoví 

34 Stěny I příčky 1 665,00 11% 0,0171 

1 3422G35Z7R00 Revızní dvířka Promatdo SDK příček, 600x600 mm kus 1 7 655,00 7 665,00 11 % 0,0171 0,0171 

RTS komentář 
Profipožámí revizní dvířka Promaí SP/'sou vhodná k vestavbě do 
dvíıˇka Dsazována, musi vykazovat mıˇnírnálneˇ ste/'nou hodnotu p 

lehkých í masivních stavebních konsíıukcí Stavební dílce, do nichž jsou 
ožámí odolností /ako ıˇevızní dvířka. Položka obsahuje pmřezání olvom, 

osazení a dodávku rámu S dvíìky včetně prošroubováııí a tmelení 
41 Stropy ı stropní kcrıxtnıkcı (pro pozemní stavby) 1 118,00 2% 0,0148 

2 416021129R00 Podhledy $DK,kovová,kce CD_1× deska DFRIH 12,5 mm m2 1 1115,00 1115,00 2 % 0,0148 0,0145 

RTS komentář' Podhledy sádrokartonové Rıgıˇps, systém PK11, kovová konstrukce CD S přímým uchycením, 1× op/áštěná, bez minerální /'zo/ace, 
vysokopevnostní Habíto H II, 12, 5mm 4.05.23 HB 

desky 

713 izolace tepelné 1 765,60 3'/ı 0,0445 

3 713101112R00 0dsir.tep.iZoIace stropů)/olnë, EPS 11.100 - 200 mm m2 4 21,90 87,60 0 % 0,0046 0,0184 

4 713111111RV4 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 4 419,50 1 678,00 2 % 0,0065 0,0281 

RTS komentárˇ: Vpoložoe je zakalkulována dodávka ízolačního materiálu. Pıˇı' stan 
otvory nebo ne/ˇzolovane' plochy menší než 2 m2 

ovení množství tepelné Izolace se Z celkového množství neodečíłají 

722 Vnitřní vodovod 993,30 1'/ø 0,0011 

5 722221113R00 Kohout vypouštěcí kulový, IVAREURO M DN 20 kus 2 327,50 555,00 1% 0,0004 0,0005 

6 7221B1213RT6 Izolace návleková MIRELON PRO 11. stěny 13 mm m 3 90,30 270,90 0% 0,0000 0,0001 

RTS komentář. V položce je kalkulována dodávka ízolačnı' trubíce, spon a lepící pásky

7 7221 30901 R00 Zazátkování vývodu 1/ 2" kus 2 33,70 87,40 0% 0,0001 0,0002 

132 Strojovny 19 269,53 'B '/ı 0,1552 

8 732421313R00 Čerpadlo oběhove Grundfos ALPHA L 25-60/180/Z/PN 10 Soubo r 1 6 445,01 5 445,01 '10 °/0 0,0034 0,0034 

9 73Z421312R00 Čerpadlo oběhové Grundíos ALPHA2 2540/180/PN10 soubo r 1 B 974,52 6 974,52 10% 0,0035 0,0035 

10 732111125R00 Regulace topného systému kus 2 2 925,00 5 850,00 9% 0,0742 0,1483 

733 Rozvod potrubí 2 107,25 4'/n 0.0107 

11 73311 0B06R00 Demontáž potrubí ocelového Závıtového do DN 15-32 m 2,5 29,80 74,50 0“/n 0,0032 0,0080 

12 733161903R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm kus 4 178,00 704,00 1% 0,0001 0,0002 

13 733161923R00 Vsazeni odbočky do stáv.měd. potmbí vytápění D 18 kus 2 197,50 395,00 1% 0,0001 0,0002 

14 733163103R00 Potrubí Z měděných trubek vytápění D 18 ×1,0 mm m 2,5 477,50 1 193,75 2% 0,0009 0,0022 

RTS komentář V položkách jsou Zapoćteny náklady na dodávku potrubí a tvaro k včetně montáže 

15 733165022R00 

ve 

Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na mékko D15-22mm 3 spo1e kus 2 170,00 340,00 1 °/O 0,0000 0,0001 

RTS komentář.“ Měrnoujednolkou se rozumí 1 kus tvarovky. V položkách nejsou započleııy náklady na dodávku tvarovek. Tyto náklady se oceň specıfikac/_ Zľratne' se nedoporııčuje, Do průměru rnědéných trubek 28×1,5 mm /e meˇkká pájka pro rozvod vody závazně pıˇedepsá 
ují ve 

na. 

734 Armatury 23 457,21 0,1196 

16 734233114R00 Kohout kulový, vnltř.-Vn|\ř.Z. IVAR PERFECTA DN 32 kus 2 878,00 1 358,00 

I“- 
2% 0,0005 0,0010 

17 734200811R00 Demontáž armatur s 1Za'vliem do G 1/2 kus 5 34,39 171,95 0% 0,0005 0,0025 

18 734Z13112R00 Ventil autometlcký Odvzdusnovací, IVAR VARIA DN 15 kus 1 238,48 230,49 0% 0,0005 0,0008 

19 734213113R00 Ventil automatický odvzdušňovaci, |\/AR \/ARIA DN 20 kus 4 382,49 1448,98 2% 0,0012 0,0048 

20 73419151ZR00 ESBE MG ľenovační sada 3G20-40 Soubo r 2 4660,00 8 320,00 I14 % 0,0103 0,0207 

magistrát › nam Dr F.F›c1“vcŠe 183/72 $trana1 Cop gnl LC“ '/L'/ìˇz \/erlêšo [,`“aSl1o1ef S f c



Č Oblıkł Kód Zkrácınýpoplı MJ hnoìıtvi CenıMJ Náklady 
(Kč) celkom (Kč) 

734191513R00 ESBE MG HG renovačni sada těsnění Soubor 955,70 3 542,80 

734191516R00 Ventll ESBEtroJceslný regulační DN 1“/PN 10 Soubor 6 990.01 6 990,01 '10 °/D 0.0289 0,0259 

135 6 304.00 0,0000 

735494811R00 Vypuštèní vody Z olopných těles m2 24,69 3 950.40 0,0000 0.0000 

735191910R00 Napušlění vody do olopného systemu - bez kolie m2 14,71 2 353,60 0.0000 0.0000 

RTS komenláñ' Mërnou jednotkou je otopná plocha tě/es 

94 Lıiınl ı shvıbní výlıhy 3 116,02 0.0000 

946941102RT1 Monlàž poyizdnýcn Alu věží BOSS. 2,5 × 1,45 m Sada 870,00 870,00 0.0000 0.0000 

RTS komentář Položka je kalkulovàna pro montáž po/ízdnéno lešení - A/u vez BOSS 
94G941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m den 381,00 381,00 0.0000 0.0000 

RTS komenlàr: Položka je ka/ku/ována pro nájemné po/ˇizdného lešení Alu vez BOSS, 

946941B02RT1 Demontáž pojizdných Alu vezl BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 431.01 481.01 0,0000 0,0000 

RTS komentar: Položka je ka/ku/ovàna pro demonľáž pojizdného lešení - Alu věž BOSS. 

946941501R00 Návoz a odvoz pojízného lešení komp! 1 644.01 1 644,01 0.0000 0.0000 

RTS komentář.“ Položka /e určena pro jednu až 6 věží BOSS 
96 Bourúni konıłmlmí 194,35 0.0168 

963016111R00 DM`lZ podhledu SDK. kovová koe., 1x0p|ášl'_12,5 mm m2 1,3 149,50 194,35 0,0122 0.0155 

RTS komentar: Demontáž podhledu sádrokartonového, s jednoduchou ocelovou konstrukci, 1× Dplášléný tl, 12,5 mm. bez míne rá ln/' izolace, 

Oıłıtnl ınıbırlil 1 110,00 0.0011 

5511361543 Šroubení radlálorové R19 1" Giacomini rohové kus 3 370,00 1110,00 0.0004 0.0011 

RTS komentar: šroubení pro ocelové lıubky max, 16 bar max. 120'C povrchová úprava - cłıro 

Poznámka: 
Cenová nabídka obsahuje výměnu vadných čerpadel, přelësnëní topného systemu v podhladu haly, výměna casti vedení, 
Vymena odvzdušňovacích ventilů a dalších ovládacích prvkü, opravy a zprovoznění dveřní clony, vsazení revizních dvířek pro 
prıstup k armaturám dveřní clony, oprava podhledu SDK, dovoz a výstaba lešení , 

demontáž lešení a odvoz. 

ř 

Celkové náklady: 67 770,26 Kč 

ıxrvflflnżnál v nám. DLE Beneše 183/22 Stranaz <`<\Dw“z`“*z@7232?`='*>vlčž‹: l`-*ı“=“>`-lwíeflˇ H0


